ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить меня в РГППУ в порядке перевода для обучения по

образовательной программе высшего образования.

Подтверждаю, что продолжение обучения в РГППУ по программе высшего

образования не является для меня получением второго или последующего высшего

(среднего профессионального) образования.

Желаемое

направление подготовки:

Институт:
(зачеркнуть ненужное)

Курс:

Образовательная программа:

Форма обучения:
(зачеркнуть ненужное)

Основа обучения:
(зачеркнуть ненужное)

Я даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с

Политикой обработки персональных данных в РГППУ.

«____» ____________ 20___г.           ___________                   ________________
                              (подпись)                              (расшифровка подписи)

И. о. ректора РГППУ

Л. К. Габышевой

Фамилия: __________________

Имя: ______________________

Отчество (при наличии):

___________________________

Контактный телефон:

___________________________

Адрес электронной почты:

___________________________

очная/заочная

бюджет/внебюджет

ИГСЭО/ИИПО/ИППО